
 

 

        
 

 
 

NAV ØST-VIKEN//PRESSEMELDING 
 

PUBLISERT 30. APRIL 2021 

 

Færre ledige og permitterte i Øst-Viken 

34 992 personer er nå registrert som arbeidssøkere i Øst-Viken, noe som utgjør 
9,1 prosent av arbeidsstyrken. Flest ledige og permitterte finner vi i 
yrkesgruppene innenfor butikk- og salgsarbeid. 

April-tallene viser en nedgang på 1 166 arbeidssøkere fra forrige måned. Det er også 
50 færre permitterte i april. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og 
arbeidssøkere på tiltak.  

– Nedstengingen av Viken fylke i midten av mars førte til mange permitteringer, 
særlig innen butikk og salg. Vi er nå i startfasen av gjenåpningen av kommunene i 
Øst-Viken, og som følge av dette ser vi nå at flere går tilbake til sine jobber, sier 
Steinar Hansen, direktør NAV Øst-Viken. 
 
På landsbasis er det registrert 201 962 arbeidssøkere i april, som er en andel 
på 7,1 prosent. 113 245 av disse er helt ledige. 

 

Ledigheten nesten halvert på litt over ett år 

Det er nå litt over ett år siden ledighetstoppen ble nådd i Øst-Viken, da over 60 000 

personer var arbeidssøkere. Over 39 000 av disse var helt ledige. Selv om 

arbeidsledigheten fortsatt er høy, er det viktig å merke seg at ledigheten nå er 

betraktelig lavere enn i april i fjor. Ledigheten i dag ligger omtrent 50 prosent lavere, 

det vil si en andel på 6,8 prosentpoeng lavere. 

 



Andel arbeidssøkere i Øst-Viken fra januar 2020 til og med april 2021. 

 

 

Ledigheten synker – hver tredje ledig er under 30 år 

20 382 personer er nå helt arbeidsledige i Øst-Viken. Dette utgjør en andel på 5,3 
prosent. I februar og mars var andelen 5,4 prosent, mens den nå er på samme nivå 
som i januar. 
 
Det er verdt å merke seg at nesten hver tredje av alle som er registrert som helt 
ledige i Øst-Viken er under 30 år. Det utgjør 5 651 personer, som er en liten nedgang 
fra forrige måned, da tallet var 5 789. 
 
Flest helt ledige er det i Ullensaker, en andel på 9 prosent, etterfulgt av Nannestad 
med 7,6 prosent. Færrest er det i Aremark med 1,7 prosent. De fleste kommunene i 
Øst-Viken ligger på mellom 3,8 og 4,6 prosent helt ledige, mens nivået er noe høyere 
i bykommunene Sarpsborg, Fredrikstad, og Lillestrøm som ligger på mellom 5,5 og 
5,8 prosent.  
 
Det er en markant nedgang i antall delvis ledige. 11 660 personer er nå delvis ledige, 
som er en nedgang på 961 personer fra mars.  
 

 
Færre er permittert 

 

Antallet permitterte i Øst-Viken, både delvis og helt ledige, er nå 14 629. Dette utgjør 

en andel på 3,8 prosent, og er den samme andelen som i forrige måned. Det er 

likevel 50 personer færre totalt. Øst-Viken ligger noe høyere enn landsgjennomsnittet 

som er 2,7 prosent.  

 

Nannestad og Ullensaker har de største andelene permitterte med 7,6 prosent hver, 

etterfulgt av Hurdal med 5,2 prosent, som har hatt den mest markante økningen i 

april. 



Andel permitterte siste 3 måneder i Øst-Viken, per kommune. 

 
 

 

 

Flest permitterte innenfor butikk- og salgsarbeid  

 

Butikk- og salgsarbeid er yrkesgruppen med størst andel permitterte, med en økning 

fra 4 056 i mars, til 4 193 ved utgangen av april. Samtidig ser vi en nedgang innen 

bygg og anlegg på 119 personer fra forrige måned.   

 

Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe. 
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Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn, i Øst-Viken april 2021. 

 
 
 
 
Flyplasskommunene har fortsatt flest helt ledige  
 
I flyplasskommunen Ullensaker er 9 prosent helt ledige, som er en nedgang på 0,6 
prosentpoeng fra mars. Andelen helt ledige i Nannestad er 7,6 prosent, etterfulgt av 
Hurdal sine 7,1 prosent. 
 



Ledigheten i kommunene, april 2021. 

 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Helene Heide Larsen – 
telefon: 920 87 221 eller e-post: kine.helene.heide.larsen@nav.no. 
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